
神奈川県弓道連盟

所属団体　各位

　拝啓　皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

「第36回平塚弓道大会」を下記の要項にて開催いたします。

皆様のご参加をお待ち申し上げます。 敬具

1 日　　時 令和8年3月20日（金・祝）　9:00～

2 場　　所 ﾄｯｹｲｾｷｭﾘﾃｨ平塚総合体育館　弓道場

受付・選手控えは第一武道場

3 種　　目 近的　個人戦

4 射　　候 3人立3射場　８射（立射　４矢2回　4立小回り）

6中以上線的を行います。

（皆中者による優勝決定戦は射詰めにより決定します）

5 表　　彰 優勝～3位 賞状・賞品（閉会式に不在の場合、取消）

4～20位 賞品（代理の受取可）

参加賞

6 参加料 1,000円/人 ※参加料は当日受付にてお支払いください。

7 申　　込 本状を送付した神奈川県内の所属団体毎の申し込みとします。

・団体名　・参加者名　・参加代表者氏名　・参加代表者連絡先

・立順送付先メールアドレス の5項目を参加申込書に記入し期間内に返信してください。

8 申込期間 令和8年2月13日～2月19日 申込期間厳守

参加人数が200人に達したところで締め切ります。

受付時間は立順表と一緒に代表者にメールにてお知らせします。

申込件名：「第36回平塚大会　参加申込」

メール：　所属団体の担当者にお問い合わせください。
※　上記メールアドレスが受信できるよう設定してください

9 その他 発熱・咳・のどの痛みがある方は、参加をお控えください。

安全に留意し、体調が悪くなった場合はすぐに申し出てください。

当日は他団体行事と重なると駐車場が大変混雑します。

時間に余裕をもってお越しください。

　　　問合先：平塚弓道会　井上恭子

記

令和８年１月３０日

平塚市弓道協会　

会長　宮田 融

第36回　平塚弓道大会のご案内


